AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA
Via Cesare Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel. 0963/997111 - Fax 0963/997219

I e o S

Deliberazione della Commissione Straordinaria di Liquidazione
(nominata con D.P.R. del 10 Febbraio 2014, ai sensi dell’art. 252 del D.Lgs n. 267/2000)

VERBALE N. 112

OGGETTO: -BUCCINNA' FRANCO -UN CALCIO PER LA VITA fascicolo OSL nr. 670 -
Non ammissione alla massa passiva. Art.9, comma 4, D.P.R. n. 378/1993.

L’anno 2017, il giorno VENTISEI del mese di APRILE, alle ore 15,00, nella sede della
Provincia di Vibo Valentia, la Commissione Straordinaria di Liquidazione, nominata con
D.P.R. del 10 febbraio 2014,

PREMESSO che:

la provincia di Vibo Valentia con deliberazione del Commissario Straordinario n. 68 del 30
ottobre 2013, resa esecutiva ai sensi di legge, ha deliberato il dissesto finanziario;

con D.P.R. del 10 febbraio 2014 ¢ stata nominata la Commissione Straordinaria di
Liquidazione per ’amministrazione della gestione dell’indebitamento pregresso, nonché per
I’adozione di tutti i provvedimenti per ’estinzione dei debiti dell’Ente;

con propria delibera n. 1 del 05 marzo 2014, ai sensi dell’art. 254, comma 2 del TUEL n.
267/2000, ’Organo Straordinario di Liquidazione si & insediato provvedendo all’avvio della
procedura di rilevazione della passivita dell’Ente;

VISTA Dlistanza allegata, che costituisce parte integrante della presente, inoltrata da
BUCCINNA' FRANCO -UN CALCIO PER LA VITA con la quale ha richiesto ’ammissione
alla massa passiva del credito vantato nei confronti della Provincia di Vibo per un importo
totale di euro: € 20.600,00 ;

ESPLETATA la relativa istruttoria ed eseguite le necessarie verifiche contabili nonché viste le
attestazioni prevista dal comma 4 dell’art. 254 TUEL, rilasciate dall’ufficio competente da cui



si evince che 'importo di euro € 20.600,00 relativo all’asserito debito non pud essere ammesso
per carenza dei requisiti di certezza, liquidita ed esigibilita richiesti dalla legge;

DATO ATTO che la Commissione, non ravvisando i presupposti per I’inserimento nella
massa passiva del predetto importo di euro € 20.600,00 ha comunicato con propria nota
allegata il motivato preavviso di diniego ai sensi dell’art. 10 bis della Legge 241/90 ¢ s.m.i. ed
art. 3 D.P.R. n. 184/06;

DATO ATTO che nei termini di legge non risultano pervenute, da parte dell’istante,
osservazioni specifiche al riguardo;

RITENUTO pertanto di confermare Desito dell’istruttoria alla luce degli atti e delle
attestazioni prodotte;

VISTO il D. Lgs nr. 267/ 2000 e smi (TUEL);
con votazione unanime, espresse nelle forme di legge,
DELIBERA

1. DI NON AMMETTERE alla massa passiva della liquidazione, per le motivazioni in
premessa indicate, I’ istanza al passivo, allegata alla presente, con la quale BUCCINNA'
FRANCO -UN CALCIO PER LA VITA ha chiesto ’inserimento del credito vantato nei
confronti della Provincia di Vibo per un importo totale di Euro € 20.600,00

2. DI INCLUDERE il suddetto debito nell’elenco della passivita non ammesse da allegare al
piano di estinzione che sara trasmesso al Ministero dell’Interno per la successiva
approvazione ai sensi dell’art. 256, comma 7, del TUEL.

3. DI COMUNICARE la presente deliberazione ai sensi dell’art.9, comma 4 del D.P.R. n.
378/93 allo stesso indirizzo indicato dall’istante.

La presente deliberazione, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4 del
D.Lgs. n. 267/2000, verra pubblicata nei modi di legge.

Alle ore 19,00 il Presidente dichiara sciolta la seduta, previa redazione, lettura e sottoscrizione
del presente verbale di deliberazione.

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA DI LPIQUI AZIONE

Dott.ssa Carla Fragomeni — Presidente 7 _;“‘\ I

/{’ I\ X N\\/f;
Dott.ssa Floriana Gallucci — Componente| -\ I é’/ \“4\
Y JV | ':;I ~ ng%)r_ \ff\[
Dott. Gianluca Bucciarelli - C enge \Ei\ M ///’7



Commissione Straordinaria di Liguidaziong
Via Cesare Pavese - 89900 Vibo Valentia - Tel. 0963/997111 - Fax 0963/997219— P.1 (13216430797

WISTANZA DI AMMISSIONE ALLA MASSA PASSIVA -

s ARSI RO dade (] _Hk_[&/_'ﬁfﬁ% e inqualita

9 et /) / )

e

Codice fiscale/Rasiiatva, 2@ TN EEARFSI FA
AK€ - 2058 ?53 mail ‘:‘)'7{4/1/:(? dmimf/nﬂ\@J ﬂ’/{W/

Recanito teleionico

CHIEDE

Erovinciale di

Uammissione alle massa passiva del proprio crediio vaniato nei confronii dell' Amminisirazione
Vibo valentia.

ner i oo e T S i e o A e AR

dellimporto totale di € ___,,_;Z@ﬂf,é%f_; -~

stante 1a sussisicnza

i VET |1\l it "5*-3-332\;]%‘}(:

il credio:

giustal e fatlurale

n de ner 1
el e P
n. dat per
/ -
N, .~ del di € T DET

Credito assistito da privilagio ai sensi dell'art, 2745 e seguent ii del Codice Civile
Allega alla presente ia seguente documentazione:

- Fotocopia documento di riconoscimento

tocovie 1?“.1['@
- Buowi d'gsting

- Bolle A

onsegna

- f)'r;/im(m'l.!ﬁ'vi de!
- Fitoli eseculivis

- Ao S K gl / il MV‘&‘ ¢ /;)/J»’/ :

prascrizione

CJ

f‘,

inof u,

La domanda do
di isfficio (i

— 7 F H' - (
- - Asseciagone &,‘lfvﬂfuduﬂ' & , C,//J/\ TRAduUNT L/-\

‘ o CEIEH Wzﬂﬂrﬁ 7 sy Do Voledrs
hﬂm‘ "ﬂ Ué’fbe1 O E- 4 \‘-~/’/V
YXCA))
g3<079l

N




AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA
Commissione Straordinaria di Liquidazione
(nominata con D.P.R. del 10 febbraio 2014, ai sensi dell’art. 252 del D.Lgs n° 267/2000)
Via Cesare Pavese ~ 89900 Vibo Valentia

Tel.0963/997111 - pec: osl.provinciavv@asmepec.it - P.I. 03216430797

Prot.n. ie y. Vibo Valentia_ "

Franco Buccina
Per I'associazione “Un calcio per la vita”

Mail: franco buccina@gmail.com

£, p.c. Al Dirigente del Settore |°

Oggetto: Buccina Franco per l'associazione “Un calcio per la vita” - Istanza di ammissione al passivo del
03/06/2014 prot. n. 50410 per spettacoli estivi

Con riferimento all'istanza indicata in oggetto, con la quale la $.\. ha richiesto I'ammissione
alla massa passiva del proprio credito vantato nei confronti della Provincia di Vibo Valentia, si
comunica che, questa Commissione Straordinaria di Liquidazione espletata la relativa istruttoris ed
eseguite le necessarie verifiche, ha rilevato insufficienti elementi istruttori nella pratica esammata.

Pertanto, il medesimo credito, tenuto conto della mancata attestazione resa dagli Uffici ai
sensi dell'art.254 ¢. 5 del Dlgs 267/2000, non & ammesso nel piano di rilevazione della massa
passiva, poiché sprovvisto dei requisiti di certezza, liquidita ed esigibilita.

La presente ¢ diretta, altresi, per opportuna conoscenza al Dirigente del Settore.

All. nota prot. n. 31032 del 07/05/2015

La Commissione Straordinaria di Liquidazione

D.ssa Floriana Galucci- Componente



